
                 Freizeitspaß zum Nulltarif!
Nebensaison
pro Übernachtung

Hauptsaison
26.06.20-07.09.20

18.12.20-14.03.21 
pro Übernachtung

Erwachsene ab 16 Jahre 16,00 € 19,00 € *

Jugendliche 6 bis 15 Jahre 9,00 € 11,00 € *

Kinder 3 bis 5 Jahre 5,00 € 7,00 € *

Kleinkinder 0 bis 2 Jahre kostenlos kostenlos *

ab dem 3. Kind (3-5, 6-15 Jahre) halber Preis halber Preis

Stellplatz Wohnwagen/ Wohnmobil 10,00 € 12,00 €

Hauszelt 10,00 € 12,00 €

Igluzelt (1- und 2-Personenzelt) 7,00 € 8,40 €

Hund 4,00 € 4,80 €

Duschmünze                          pro Stück a 4 Min. 1,00 € 1,00 €

Umweltabgabe pro Nacht 1,00 € 1,00 €

Stromverbrauch pro kwh 0,80 € 0,80 €

Anreise vor 13:00 Uhr 10,00 € 12,00 €

Abreise nach 12:00 Uhr 10,00 € 12,00 €

Pfand für Sanitärschlüssel 25,00 € 25,00 €

Pfand für Gästekarte 5,00 € 5,00 €

Pfand für Kabeltrommel 50,00 € 50,00 €

PKW-Stellplatz auf dem Parkplatz kostenlos kostenlos

PKW-Stellplatz innerhalb Campingplatz 7,00 € nicht möglich

Leernächte für Wohnwagen 5,00 € 10,00 €

Kurtaxe 01.04.-14.12. 15.12.-31.03.

Erwachsene ab 16 Jahre 2,90 € 3,30 €

Jugendliche 6 bis 15 Jahre 1,50 € 2,00 €

Kinder 0 bis 5 Jahre kostenlos kostenlos

Wir sind ein Bad Hindelang PLUS-Gastgeber und schenken Ihnen Freizeitspaß zum Nulltarif!

Preisliste
(gültig ab 08.03.2020)

Campingplatz Bergheimat Oberjoch, Inh. Britta Schnapp-Langenberg, Tel. +49 (0) 83 24 7108

*Preise inkl. Gratis-Skipass, Nutzung der Bergbahnen, Eintritt in zwei 

Erlebnisbäder und vieles mehr! (pro Übernachtung)


